publíquese y archívese.- 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Plate 

Dr. GUILLERMOIF. COMADIRA 
Secretario Legal y Técnico 
Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 30 de abril de 2025.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO 
(12.638).- 

Dr. GUILLERMO F. COMADIRA 
Secre:: 3al y Técnico 
Municipalidad de La Plata 

SECRETARIA LEGAL Y TECNICA 

MUNICIPALIDAD 
DE LA PLATA PLANO 01 | MODELO DESEADO - VISIÓN INTEGRAL 

CENTRALIDADES / ATRACTORES 

Centralidades Principales 

Centralidades Secundarias